
UCHWAŁA NR XXIV/161/2020 
 

RADY GMINY MURÓW 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Murów na lata 2021–2024 

Na podstawie art. 226, 228, art. 230 ust. 6, art.258 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) Rada Gminy Murów postanawia: 

§ 1. 1. Uchwalić Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Murów na lata 2021–2024 wraz 
z prognozą kwoty długu na lata 2021 -2035 stanowiącą załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Przyjmuje się wykaz przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Murów do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych w załączniku Nr 2 do wysokości limitów zobowiązań 
określonych w tym załączniku, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Murów do: 

1. przekazania uprawnień na rzecz kierowników jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

2. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIV/97/2019 Rady Gminy Murów z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Murów na lata 2020-2023 z późniejszymi zmianami. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. i podlega 
ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Onyszkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F60DF1C-DC14-490F-9959-27DD50AEE16B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1   do  Uchwały Nr XXIV/161/ 2020 Rady Gminy Murów   z dnia  17.12.2020r.
 w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Murów na lata 2021-2024

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 21 981 824,47 20 926 421,90 3 671 200,00 68 630,35 6 628 277,00 4 875 240,16 5 683 074,39 3 679 342,83 1 055 402,57 119 596,83 935 805,74

Wykonanie 2019 24 870 788,21 22 769 324,27 3 992 702,00 157 878,32 6 727 741,00 6 177 187,28 5 713 813,67 3 708 340,22 2 101 463,94 136 547,42 1 964 916,52

Plan 3 kw. 2020 25 599 783,07 24 521 462,02 4 012 193,00 150 000,00 6 828 621,00 7 203 400,99 6 327 247,03 4 022 185,11 1 078 321,05 118 195,00 960 126,05

Wykonanie 2020 25 599 783,07 24 521 462,02 4 012 193,00 120 000,00 6 828 621,00 7 203 400,99 6 327 247,03 4 022 185,11 1 078 321,05 118 195,00 960 126,05

2021 26 186 556,09 23 859 686,74 4 234 469,00 95 000,00 7 039 422,00 5 954 340,74 6 536 455,00 4 103 678,34 2 326 869,35 242 000,00 2 084 869,35

2022 26 250 111,19 24 384 599,84 4 327 627,00 97 090,00 7 123 895,00 6 318 210,26 6 517 777,58 4 379 882,00 1 865 511,35 250 000,00 1 615 511,35

2023 24 967 235,26 24 842 235,26 4 110 433,00 143 378,90 7 124 435,45 6 975 503,00 6 488 484,91 4 379 882,00 125 000,00 80 000,00 45 000,00

2024 25 020 235,26 24 922 235,26 4 110 432,00 143 378,90 7 124 435,45 6 955 503,00 6 588 485,91 4 379 882,00 98 000,00 50 000,00 48 000,00

2025 25 250 235,26 25 152 235,26 4 110 432,00 143 378,90 7 024 435,45 6 755 503,00 6 488 484,91 4 379 882,00 98 000,00 50 000,00 48 000,00

2026 25 159 763,74 25 061 763,74 4 110 432,00 143 378,90 7 024 435,45 6 755 503,00 6 488 484,91 4 379 882,00 98 000,00 50 000,00 48 000,00

2027 25 158 780,00 25 060 780,00 4 110 432,00 143 378,90 7 024 435,45 6 755 503,00 6 488 484,91 4 379 882,00 98 000,00 50 000,00 48 000,00

2028 25 121 600,00 25 023 600,00 4 110 432,00 143 378,90 7 024 435,45 6 755 503,00 6 488 484,91 4 379 882,00 98 000,00 50 000,00 48 000,00

2029 25 113 700,00 25 015 700,00 4 110 432,00 143 378,90 7 024 435,45 6 755 503,00 6 488 484,91 4 379 882,00 98 000,00 50 000,00 48 000,00

2030 25 116 300,00 25 018 300,00 4 110 432,00 143 378,90 7 024 435,45 6 755 503,00 6 488 484,91 4 379 882,00 98 000,00 50 000,00 48 000,00

2031 25 113 300,00 25 015 300,00 4 110 432,00 143 378,90 7 024 435,45 6 755 503,00 6 488 484,91 4 379 882,00 98 000,00 50 000,00 48 000,00

Strona 1 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F60DF1C-DC14-490F-9959-27DD50AEE16B. podpisany Strona 1



2032 25 113 300,00 25 015 300,00 4 110 432,00 143 378,90 7 024 435,45 6 755 503,00 6 488 484,91 4 379 882,00 98 000,00 50 000,00 48 000,00

2033 25 113 900,00 25 015 900,00 4 110 432,00 143 378,90 7 024 435,45 6 755 503,00 6 488 484,91 4 379 882,00 98 000,00 50 000,00 48 000,00

2034 25 298 780,00 25 200 780,00 4 110 432,00 143 378,90 7 024 435,45 6 755 503,00 6 488 484,91 4 379 882,00 98 000,00 50 000,00 48 000,00

2035 25 283 000,00 25 185 000,00 4 110 432,00 143 378,90 7 024 435,45 6 755 503,00 6 488 484,91 4 379 882,00 98 000,00 50 000,00 48 000,00

Strona 2 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F60DF1C-DC14-490F-9959-27DD50AEE16B. podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 22 568 628,41 18 877 830,08 8 452 819,96 0,00 0,00 76 560,89 0,00 51 103,40 3 690 798,33 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 25 801 157,61 20 558 823,24 9 198 386,64 0,00 0,00 80 730,29 0,00 0,00 5 242 334,37 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 29 540 838,52 24 603 068,50 10 422 157,77 0,00 0,00 139 672,00 49 000,00 38 000,00 4 937 770,02 4 937 770,020,00 280 000,00

Wykonanie 2020 26 847 801,63 24 603 068,50 10 422 157,77 0,00 0,00 81 648,34 3 200,00 27 567,00 2 244 733,13 2 244 733,130,00 280 000,00

2021 29 089 559,95 23 560 860,26 10 858 989,00 0,00 0,00 138 978,00 3 866,00 50 550,00 5 528 699,69 5 528 699,690,00 0,00

2022 27 000 600,00 24 120 600,00 10 620 450,00 0,00 0,00 220 669,00 0,00 156 646,00 2 880 000,00 2 880 000,000,00 0,00

2023 24 440 000,00 23 480 000,00 10 767 800,00 0,00 0,00 172 380,00 0,00 40 020,00 960 000,00 960 000,000,00 0,00

2024 24 920 000,00 23 980 000,00 10 767 800,00 0,00 0,00 144 277,00 0,00 30 210,00 940 000,00 940 000,000,00 0,00

2025 24 838 000,00 23 988 000,00 10 767 800,00 0,00 0,00 123 182,00 0,00 18 840,00 850 000,00 850 000,000,00 0,00

2026 25 060 000,00 24 105 000,00 10 767 800,00 0,00 0,00 104 850,00 0,00 9 450,00 955 000,00 955 000,000,00 0,00

2027 25 089 017,26 24 330 854,00 10 767 800,00 0,00 0,00 92 650,00 0,00 9 450,00 758 163,26 758 163,260,00 0,00

2028 25 076 600,00 24 489 000,00 10 767 800,00 0,00 0,00 80 450,00 0,00 0,00 587 600,00 587 600,000,00 0,00

2029 25 181 700,00 24 490 200,00 10 767 800,00 0,00 0,00 68 250,00 0,00 0,00 691 500,00 691 500,000,00 0,00

2030 25 116 300,00 24 298 680,00 10 767 800,00 0,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 817 620,00 817 620,000,00 0,00

2031 25 093 537,26 24 585 800,00 10 767 800,00 0,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 507 737,26 507 737,260,00 0,00

2032 24 898 300,00 24 385 900,00 10 767 800,00 0,00 0,00 33 333,00 0,00 0,00 512 400,00 512 400,000,00 0,00

2033 24 930 600,00 24 305 600,00 10 767 800,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,000,00 0,00

2034 25 099 016,00 24 586 000,00 10 767 800,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 513 016,00 513 016,000,00 0,00

2035 25 183 287,00 24 668 000,00 10 767 800,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 515 287,00 515 287,000,00 0,00

Strona 3 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F60DF1C-DC14-490F-9959-27DD50AEE16B. podpisany Strona 3



Strona 4 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F60DF1C-DC14-490F-9959-27DD50AEE16B. podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -586 803,94 0,00 3 918 913,39 1 500 000,00 0,00 227 981,39 0,00 2 190 932,00 0,00

Wykonanie 2019 -930 369,40 0,00 3 671 109,62 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 2 721 109,62 1 591 279,59

Plan 3 kw. 2020 -3 941 055,45 0,00 5 051 055,45 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 1 505 880,00 641 055,45

Wykonanie 2020 -1 248 018,56 0,00 3 259 803,22 1 027 313,00 0,00 0,00 0,00 1 987 314,77 0,00

2021 -2 903 003,86 0,00 3 553 003,86 2 680 000,00 2 254 612,86 648 391,00 648 391,00 224 612,86 0,00

2022 -750 488,81 0,00 3 524 483,81 2 000 000,00 750 488,81 0,00 0,00 1 524 483,81 0,00

2023 527 235,26 527 235,26 172 764,74 0,00 0,00 0,00 0,00 172 764,74 0,00

2024 100 235,26 100 235,26 684 764,74 0,00 0,00 0,00 0,00 684 764,74 0,00

2025 412 235,26 412 235,26 297 764,74 0,00 0,00 0,00 0,00 297 764,74 0,00

2026 99 763,74 99 763,74 100 236,26 0,00 0,00 0,00 0,00 100 236,26 0,00

2027 69 762,74 69 762,74 130 237,26 0,00 0,00 0,00 0,00 130 237,26 0,00

2028 45 000,00 45 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00

2029 -68 000,00 0,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 000,00 68 000,00

2030 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00

2031 19 762,74 19 762,74 130 237,26 0,00 0,00 0,00 0,00 130 237,26 0,00

2032 215 000,00 215 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00

2033 183 300,00 183 300,00 166 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 700,00 0,00

2034 199 764,00 199 764,00 200 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 236,00 0,00

2035 99 713,00 99 713,00 300 287,00 0,00 0,00 300 287,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F60DF1C-DC14-490F-9959-27DD50AEE16B. podpisany Strona 5



Strona 6 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F60DF1C-DC14-490F-9959-27DD50AEE16B. podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 649 639,00 611 000,00 20 200,00 0,00 20 200,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 508 250,00 508 250,00 283 250,00 0,00 283 250,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 245 175,45 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 2 131 458,00 1 291 729,00 839 729,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 245 175,45 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 650 000,00 450 000,00 200 000,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 773 995,00 2 773 995,00 1 943 995,00 1 407 313,00 536 682,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 132 687,00 0,00 132 687,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F60DF1C-DC14-490F-9959-27DD50AEE16B. podpisany Strona 7



Strona 8 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F60DF1C-DC14-490F-9959-27DD50AEE16B. podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 38 639,00 3 079 932,00 0,00 2 048 591,82 4 467 505,210,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 3 521 682,00 0,00 2 210 501,03 4 931 610,650,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 5 711 682,00 0,00 -81 606,48 1 424 273,520,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 3 438 995,00 0,00 -81 606,48 1 905 708,290,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 468 995,00 0,00 298 826,48 1 171 830,340,00

2022 x x x x 0,00 4 695 000,00 0,00 263 999,84 263 999,840,00

2023 x x x x 0,00 3 995 000,00 0,00 1 362 235,26 1 362 235,260,00

2024 x x x x 0,00 3 210 000,00 0,00 942 235,26 942 235,260,00

2025 x x x x 0,00 2 500 000,00 0,00 1 164 235,26 1 164 235,260,00

2026 x x x x 0,00 2 300 000,00 0,00 956 763,74 956 763,740,00

2027 x x x x 0,00 2 100 000,00 0,00 729 926,00 729 926,000,00

2028 x x x x 0,00 1 900 000,00 0,00 534 600,00 534 600,000,00

2029 x x x x 0,00 1 700 000,00 0,00 525 500,00 525 500,000,00

2030 x x x x 0,00 1 550 000,00 0,00 719 620,00 719 620,000,00

2031 x x x x 0,00 1 400 000,00 0,00 429 500,00 429 500,000,00

2032 x x x x 0,00 1 150 000,00 0,00 629 400,00 629 400,000,00

2033 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 710 300,00 710 300,000,00

2034 x x x x 0,00 400 000,00 0,00 614 780,00 614 780,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 517 000,00 817 287,000,00

Strona 9 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F60DF1C-DC14-490F-9959-27DD50AEE16B. podpisany Strona 9



Strona 10 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F60DF1C-DC14-490F-9959-27DD50AEE16B. podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x14,02%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x13,59%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 1,70% x x x x2,39%

Wykonanie 2020 0,00% 2,51% x x x x3,20%

2021 1,59% 3,77% 10,00% 10,27% TAK TAK5,12%

2022 4,95% 2,77% 7,03% 7,30% TAK TAK4,16%

2023 2,98% 8,59% 3,89% 4,16% TAK TAK9,04%

2024 3,56% 6,05% 6,11% 6,11% TAK TAK6,33%

2025 3,01% 7,00% 6,51% 6,51% TAK TAKx

2026 1,07% 5,80% 6,09% 6,21% TAK TAKx

2027 0,45% 4,49% 5,10% 5,21% TAK TAKx

2028 0,44% 3,37% 5,50% 5,50% TAK TAKx

2029 0,37% 3,25% 5,44% 5,44% TAK TAKx

2030 0,41% 4,26% 5,51% 5,51% TAK TAKx

2031 1,08% 2,61% 4,89% 4,89% TAK TAKx

2032 1,55% 3,63% 4,40% 4,40% TAK TAKx

2033 2,03% 4,00% 3,92% 3,92% TAK TAKx

2034 2,23% 3,40% 3,66% 3,66% TAK TAKx

2035 2,19% 2,82% 3,50% 3,50% TAK TAKx

Strona 11 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F60DF1C-DC14-490F-9959-27DD50AEE16B. podpisany Strona 11



Strona 12 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F60DF1C-DC14-490F-9959-27DD50AEE16B. podpisany Strona 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 0,00 77 035,49 0,00 0,00 0,00 0,00 50 117,67 82 659,06 0,00

Wykonanie 2019 0,00 670 830,51 0,00 0,00 0,00 0,00 670 830,51 497 750,39 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 150 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 359,39 387 359,39 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 865,39 271 240,14 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 054,74 237 054,74 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 662,37 16 662,37 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F60DF1C-DC14-490F-9959-27DD50AEE16B. podpisany Strona 13



Strona 14 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F60DF1C-DC14-490F-9959-27DD50AEE16B. podpisany Strona 14



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 50 117,67 50 117,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 3 023 135,41 0,00 0,00 3 023 135,41 369 865,39 2 653 270,02 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 5 038 699,69 0,00 0,00 5 275 754,43 237 054,74 5 038 699,69 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 380 000,00 0,00 0,00 2 396 662,37 16 662,37 2 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 960 000,00 0,00 0,00 960 000,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F60DF1C-DC14-490F-9959-27DD50AEE16B. podpisany Strona 15



Strona 16 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F60DF1C-DC14-490F-9959-27DD50AEE16B. podpisany Strona 16



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 508 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 164 251,65

2021 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 586 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F60DF1C-DC14-490F-9959-27DD50AEE16B. podpisany Strona 17



Strona 18 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F60DF1C-DC14-490F-9959-27DD50AEE16B. podpisany Strona 18



Załącznik Nr 2   do  Uchwały Nr  XXIV /161  / 2020 Rady Gminy Murów   z dnia
17.12.2020 r.
 w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Murów na lata 2021-
2024

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit
zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 11 854 576,07 5 275 754,43 2 396 662,37 960 000,00 0,00 8 632 416,80

1.a - wydatki bieżące 348 200,00 237 054,74 16 662,37 0,00 0,00 253 717,11

1.b - wydatki majątkowe 11 506 376,07 5 038 699,69 2 380 000,00 960 000,00 0,00 8 378 699,69

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

11 854 576,07 5 275 754,43 2 396 662,37 960 000,00 0,00 8 632 416,80

1.1.1 - wydatki bieżące 348 200,00 237 054,74 16 662,37 0,00 0,00 253 717,11

1.1.1.2

"Inwentaryzacja przyrodnicza w zabytkowym parku w Gierałcicach,
ochrona in situ w zabytkowym parku w Pokoju oraz działania
edukacyjno promocyjne" z zadaniem 7 - Organizacja kampani
promujących gatunek Meles meles z  Czerwoną Listą Gatunków
Zagrożonych - Wzrost atrakcyjności i rozwój życia społeczno
kulturalnego

Urząd Gminy w Murowie 2019 2021 78 200,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 53 200,00

1.1.1.5 Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji na rzecz aktywizacji edukacyjnej
osób dorosłych2 (LOVE 2) -  Aktywizacjia  edukacyjna  osób dorosłych Urząd Gminy w Murowie 2020 2022 270 000,00 183 854,74 16 662,37 0,00 0,00 200 517,11

1.1.2 - wydatki majątkowe 11 506 376,07 5 038 699,69 2 380 000,00 960 000,00 0,00 8 378 699,69

1.1.2.7 "Stobrawska wstęga-ostoja bioróżnorodności-edukacka,rozpoznanie i
ochrona" - Wzrost atrakcyjności-edukacka,rozpoznanie i ochrona Urząd Gminy w Murowie 2019 2021 142 313,21 139 313,21 0,00 0,00 0,00 139 313,21

1.1.2.8
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przebudową studni
rezerwowej na stacji uzdatniania wody w Starych Budkowicach oraz
przebudową oczyszczalni ścieków w Murowie. - Ochrona środowiska

Urząd Gminy w Murowie 2019 2022 3 910 382,30 1 336 385,48 0,00 0,00 0,00 1 336 385,48

1.1.2.9 Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w
Starych Budkowicach - Ochrona środowiska Urząd Gminy w Murowie 2019 2021 1 556 680,56 1 306 001,00 0,00 0,00 0,00 1 306 001,00

1.1.2.10 Przebudowa budynku biurowego Urzędu Gminy w Murowie polegajaca
na termomodernizacji. - Ochrona środowiska Urząd Gminy w Murowie 2019 2023 4 500 000,00 1 120 000,00 2 380 000,00 960 000,00 0,00 4 460 000,00

1.1.2.11

Zagospodarowanie przestrzeni placu w Nowych Budkowicach poprzez
budowę ciągu pieszo-jezdnego i wyposażenie w infrastrukturę
promującą dziedzictwo kulturowe i przyrodnicze - Wzrost atrakcyjności
terenów wiejskich i rozwój infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej

Urząd Gminy w Murowie 2020 2021 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00

1.1.2.12 Modernizacja dróg lokalnych  PROW 2014-2020 - Poprawa
infrastruktury drogowej poprzez modernizację dróg lokalnych Urząd Gminy w Murowie 2020 2021 1 240 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F60DF1C-DC14-490F-9959-27DD50AEE16B. podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F60DF1C-DC14-490F-9959-27DD50AEE16B. podpisany Strona 2



OBJAŚNIENIA
DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY MURÓW NA LATA 2021 - 2024

Jednostki samorządu terytorialnego obowiązane są do uchwalania wieloletniej prognozy finansowej, której
część stanowi prognoza kwoty długu - sporządzana na okres, na który zaciągnięto zobowiązania.

Wieloletnia Prognoza Finansowa jest dokumentem strategicznym, rozwojowym
i określającym możliwości finansowe gminy na przestrzeni lat i został sporządzony:

1)w zakresie wieloletniej prognozy finansowej wraz z prognozą kwoty długu do roku 2035, tj. na okres, na
który zaciągnięto i planuje się zaciągnąć zobowiązania z tytułu kredytów
i pożyczek długoterminowych.

2)w zakresie przedsięwzięć realizowanych w latach 2021 - 2024.

Wieloletnia prognoza finansowa określa dla każdego roku:

- dochody bieżące oraz wydatki bieżące, w tym na obsługę długu;

- dochody majątkowe, w tym dochody ze sprzedaży majątku;

- wydatki majątkowe gminy;

- wynik budżetu Gminy Murów;

- przeznaczenie nadwyżki dochodów;

- przychody i rozchody budżetu wraz z uwzględnieniem zaciągniętego długu,

- łączną kwotę długu na koniec każdego roku wraz z relacją, o której mowa w art. 243 uofp.

Wartości ujęte w wieloletniej prognozie finansowej wraz z prognozą kwoty długu są zgodne z budżetem
Gminy Murów na 2021 rok w zakresie: wyniku budżetu (-2.903.003,86zł), kwot przychodów ( 3.553.003,86 zł)
i rozchodów (650,00,00 zł), długu gminy na koniec 2021 roku wyniesie - 5.468.995,00 zł.

Dochody ze sprzedaży mienia komunalnego wprowadzono z tendencją lekkiego wzrostu w przeciągu dwóch
lat a w następnych latach z tendencją spadkową.

W budżecie Gminy Murów na 2021 rok zaplanowano:

- dochody na kwotę 26.186.556,09 zł, z tego bieżące w wysokości 23.859.686,74 zł oraz majątkowe
w wysokości 2.326.869,35zł w tym ze sprzedaży majątku – 242.000,00 zł oraz dotacja i środki przeznaczone
na zadanie inwestycyjne w wysokości 2.084.869,35 zł;

- wydatki na kwotę 29.089.559,95 zł, z tego bieżące w wysokości 23.560.860,26 zł oraz majątkowe
w wysokości 5.528.699,69 zł;

- deficyt budżetu w wysokości – 2.903.003,86 zł

- przychody w kwocie 3.553.003,86 zł;

- rozchody w kwocie 650.000,00 zł.

Rozchody w kwocie 650.000,00 zł stanowią spłaty rat kredytów i pożyczek, w tym:

-100.000,00 zł do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Opolu – spłata rat pożyczki zaciągniętej na budowę kanalizacji w Starych Budkowicach.

-350.000,00 zł do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Opolu – spłata rat pożyczki zaciągniętej na budowę tranzytu Zagwiździe – Stare Budkowice.

-100.000,00 zł – do Banku Spółdzielczego w Łubnianach - spłata kredytu zaciągniętego na budowę Sali
gimnastycznej w Zagwiździu.

-100.000,00 zł – planowana spłata pożyczki inwestycyjnej zaciągniętej na Rozbudowę sieci kanalizacji
sanitarnej wraz z budową studni rezerwowej na stacji uzdatniania wody w Starych Budkowicach oraz
przebudowa oczyszczalni ścieków w Murowie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F60DF1C-DC14-490F-9959-27DD50AEE16B. podpisany Strona 1



Zakładane wskaźniki w latach 2021 – 2024 obliczane w sposób określony w art. 243 z uwzględnieniem
wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
nie naruszają granicznej relacji określonej w tym przepisie.

Przy planowaniu wieloletniej prognozy finansowej wraz z prognozą kwoty długu brano pod uwagę
wykonanie dochodów i wydatków bieżących w latach poprzednich, prognozę kwot z tytułu dochodów własnych
wraz z dochodami z tytułu sprzedaży mieniai dochodami z podatków i opłat, przewidywany wskaźnik wzrostu
cen towarów i usług konsumpcyjnych o 1,8% do roku 2022 przy równoczesnym wzroście wydatków bieżącychi
wydatków majątkowych w stosunku do roku ubiegłego przy wsparciu środkami zewnętrznymi tj. planowanymi
do zaciągnięcia kredytami i planowanymi do otrzymania środkami zewnętrznymi pomocowymi. W scenariuszu
dla następnych lata przyjęto założenia stabilizacji nie wzrostu. Pogorszenie sytuacji na rynku pracy a tym
samym wydłużenie okresu powrotu aktywności gospodarczej do poziomu sprzed wstrząsu epidemicznego
nie pozwala zakładać większego wzrostu dochodów a jedynie utrzymać równowagę.

Planowany budżet ujęty w Wieloletniej Prognozie Finansowej w roku 2021 zakłada deficyt w kwocie
2.903.003,86 zł pokryty planowanymi do zaciągnięcia pożyczkamiw łącznej wysokości 2.680.000,00 zł (
w tym na pokrycie deficytu 2.254.612,86 zł oraz z przychodów jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikający z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finasowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach - 648.391,00 zł.) i w następnych latach również kredytami i pożyczkami.

W latach 2021 – 2024 zaplanowano dwa przedsięwzięcia bieżące i sześć przedsięwzięć majątkowych
określając:

- nazwę i cel;

- jednostkę organizacyjną odpowiedzialną za realizację przedsięwzięcia,

- okres realizacji i łączne nakłady finansowe,

- limity wydatków w poszczególnych latach.

Zaleca się, aby jednostki samorządu terytorialnego przygotowując prognozy kierowały się wskaźnikami
przedstawionymi w wytycznych dotyczących stosowania jednolitych wskaźników makroekonomicznych
będących podstawą oszacowania skutków finansowych projektowanych ustaw. W związku z powyższym należy
nadmienić, że nie wszędzie zastosowano zalecany wskaźnik. Przyjęto dane w oparciu o realizację z lat
poprzednich, wzrost w podatku dochodowym od osób fizycznych o 5,5% w stosunku do roku
2021 sugerowany przez wstępne wyliczenia Ministerstwa, w roku 2022 założono 2,3% w następnym roku
wprowadza się tendencję spadkową z utrzymaniem stabilności w latach pozostałych. W podatek od
nieruchomości, subwencji i dotacjach uwzględniono wzrost o 2,02%- 3,08% w roku 2021 a w kolejnych
zachowano równowagę biorąc pod uwagę analizę wykonania tych dochodów w latach poprzednich, ograniczone
dofinansowanie zadań własnych ze środków budżetu państwa, jak również ryzyko modyfikacji wag
w przypadku subwencji oświatowej.

W zakresie wydatków bieżących jako podstawę obliczeń przyjęto dane dotyczące roku budżetowego
2020 i zakłada się ograniczenie wydatków bieżących z równoczesnym zmniejszeniem w zakresie nagród
jubileuszowych i odpraw które to powiększyły wydatkiw roku 2020. W roku 2021 i 2022 następuje wzrost
wydatków inwestycyjnych z tendencją spadkową w latach następnych, z wyjątkiem wydatków dotyczących
obsługi długu, gdzie zostały ustalone na podstawie przewidywanych harmonogramów spłat pożyczek
zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia.

Przyjęte założenia mają na celu wzmocnienie dyscypliny finansowej w zakresie właściwego poziomu
wydatków bieżących gminy, a także wypracowanie odpowiedniego poziomu nadwyżki operacyjnej
pozwalającej na zachowanie wskaźników w zakresie obsługi zadłużenia do roku 2024.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F60DF1C-DC14-490F-9959-27DD50AEE16B. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik  OBJAŚNIENIA

DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY MURÓW NA LATA 2021- 2024

